
Изменения №1 

 в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора на оказание услуг по обслуживанию объекта, расположенного на территории 

многофункциональной зоны дорожного сервиса на 258 км (слева/справа) автомобильной 

дороги М-11 «Нева» 

 

Реестровый номер № 32009198483 

«03» июня 2020 г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник Управления сопровождения 

Корпоративной деятельности 

ООО УК «Автодор» 

  

________________ Д.А.Жуйков 

«_________» ____________ 2020 г. 

  

УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор 

ООО УК «Автодор» 

  

________________ А.В.Мауль 

«_______» ____________ 2020 г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Руководитель Центра управления 

проектами ООО УК «Автодор» 

  

________________ Д.Б. Гриценко 

«_________» ____________ 2020 г. 

  

СОГЛАСОВАНО 

Генеральный директор 

ООО «Автодор - ТП» 

  

________________ И.Н. Комкова 

«_________» ____________ 2020 г. 

  

  

СОГЛАСОВАНО 

Главный специалист Управления 

эксплуатации и обслуживания объектов 

придорожного сервиса ООО УК «Автодор» 

  

________________ В.Н. Давыдов 

«_________» ____________ 2020 г. 

  

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель начальника отдела 

организации закупочной деятельности 

ООО УК «Автодор» 

  

________________ А.А. Бирюков 

«_________» ____________ 2020 г. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Москва - 2020 г. 



 Внести в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора на оказание услуг по обслуживанию объекта, расположенного на 

территории многофункциональной зоны дорожного сервиса на 258 км (слева/справа) 

автомобильной дороги М-11 «Нева», реестровый номер  № 32009198483 следующие изменения: 

1. Часть 11 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: 10:00 ч. (время московское) 

10.06.2020 г. 

2. Часть 12 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции:  

Дата и время открытия доступа к поданным котировочным заявкам (направления 

оператором ЭТП Заказчику заявок): 10:00 ч. (время московское) 10.06.2020 г. 

3. Часть 13 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата рассмотрения котировочных заявок и подведения итогов: г. Москва, Страстной 

бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11, 11.06.2020 г. 

4. Часть 14 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Разъяснения представляются на ЭТП, начало срока подачи запросов участниками закупки 

и предоставления разъяснений 30.05.2020, окончание срока подачи запросов участниками 

закупки 04.06.2020, дата и время окончания срока предоставления разъяснений 23:59 ч. (время 

московское) 09.06.2020, форма и порядок подачи запроса участниками закупки и предоставления 

разъяснений установлен разделом III Документации. 

5. Пункт 4 Технического задания (Глава №1 Технической части Приложения № 2 к 

Извещению) изложить в следующей редакции:  

Выполнение Подрядчиком дорожных работ с целью обеспечения на период действия 

Договора круглогодичного безопасного и бесперебойного движения транспортных средств, 

сохранности имущественного комплекса, включая искусственные дорожные сооружения, 

входящего в состав Объекта, обеспечения разрешенного скоростного режима, а также 

непрерывности безопасности и удобства движения пользователей по Объекте, недопущение 

Недостатков ТЭС на месте ДТП и в непосредственной близости от него на момент совершения 

ДТП, а также ВЫСОКОГО уровня содержания Объекта в соответствии Порядком проведения 

оценки уровня содержания автомобильных дорог общего пользования федерального значения, 

утверждённого Приказом Министерства Транспорта Российской Федерации № 163 от 8 июня 

2012 года. 

6. Пункт 5.1 Технического задания (Глава №1 Технической части Приложения № 2 к 

Извещению) изложить в следующей редакции:  

Состав, объем, условия оказания услуг на Объекте, определены настоящим Техническим 

заданием. 

7. Пункт 7 Технического задания (Глава №1 Технической части Приложения № 2 к 

Извещению) изложить в следующей редакции:  

Исполнитель обязан обеспечить функционирование автоматизированной системы 

навигационного диспетчерского контроля, организовать работу диспетчерской службы на 

закрепленных за ним объектах, обеспечить ежедневное предоставление информации в 

автоматизированной системе учета и контроля оказания услуг (ведение журнала дежурного, 

журнала ДТП). 

8. Ведомость конструктивных элементов и периодичности услуг на обслуживание 

объекта на территории многофункциональной зоны, расположенного на участках км 258 (право) 

и км 258 (лево) автомобильной дороги М-11 «Нева» (Глава № 2 Технической части Приложения 

№ 2 к Извещению) исключить.  

9. Пункт 1.2.1. проекта Договора (Приложение №3 к Извещению) изложить в следующей 

редакции:  

Схемах расположения ПСП и разграничения зоны ответственности», Приложение №3 к 

Договору. 



10. Пункт 1.3. проекта Договора (Приложение №3 к Извещению) изложить в следующей 

редакции:  

Перечень, наименование и периодичность оказания Услуг по Договору предусмотрены 

Приложением №1 «Техническое задание». 

11. Пункт 3.3. проекта Договора (Приложение №3 к Извещению) изложить в следующей 

редакции:  

Исполнитель удовлетворен правильностью и достаточностью Цены Договора и 

подтверждает, что в основу расчета Цены Договора положены сведения, документы, результаты 

осмотров и проверок в отношении оказываемых услуг. Дополнительные услуги по стоимости не 

могут превышать 10 % (десяти процентов) Цены Договора и не могут менять характера услуг. 

При выполнении дополнительного объема таких услуг, Заказчик вправе изменить 

первоначальную Цену Договора пропорционально объему услуг, но не более чем на 10 % (десять 

процентов) Цены Договора. 

12. Пункт 14.2. проекта Договора (Приложение №3 к Извещению) изложить в следующей 

редакции:  

Таблица 1 

№ Наименование документа 

1 Техническое задание  

2 Форма акта оказанных услуг  

3 Схемы расположения ПСП и разграничения зоны ответственности 

 

13. Ведомость конструктивных элементов и периодичности услуг на обслуживание 

объекта на территории многофункциональной зоны, расположенного на участках км 258 (право) 

и км 258 (лево) автомобильной дороги М-11 «Нева» Приложение № 3 к проекту Договора 

(Приложение № 3 к Извещению) исключить. 

14. Приложение № 4 проекта Договора (Приложение №3 к Извещению) считать 

Приложением № 3 проекта Договора (Приложение №3 к Извещению).  

15. Приложение № 7 к Извещению изложить в следующей редакции:  

Наименование приложений к договору Кто оформляет 

 Приложение №1 - Техническое задание  Заказчик 

Приложение № 2 - Форма акта оказанных услуг  Заказчик 

Приложение № 3 - Схемы расположения ПСП и разграничения зоны 

ответственности 
Заказчик 

 

16. Остальные положения Извещения о проведении Запроса котировок в электронной 

форме на право заключения Договора на оказание услуг по обслуживанию объекта, 

расположенного на территории многофункциональной зоны дорожного сервиса на 258 км 

(слева/справа) автомобильной дороги М-11 «Нева», реестровый номер № 32009198483 оставить 

без изменения. 

 


